
Vážení rodiče, vážení uchazeči 

odevzdejte prosím zápisové lístky co nejdříve v kanceláři školy, tím urychlíte průběh přijímacího řízení. 

 

 

Poučení: 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce uchazeče odevzdáním zápisového lístku do 10 dnů na adresu školy. 

Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání nebudou uchazečům zasílána (jen v případě jejich vyžádání), Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání budou zaslána jen 

nepřijatým uchazečům. 

Pokud nebudou naplněny kapacity jednotlivých oborů, budou ředitelem školy vyhlášena další kola přijímacího řízení. 

Seznam s výsledky přijímacího řízení se zveřejňuje na dobu min. 15 dnů od data zveřejnění (§ 60 odst. 6 a 7 školského zákona, v platném znění). 

 



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-45-M/01 Dopravní prostředky (ŠVP-DP(DaS)) Výsledky zveřejněny 02.05.2023

Po
řa

dí

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

JP
Z 

CJ
Bo

dy

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

.
zn

ám
ka

 n
a

vy
sv

ěd
če

ní
:

1.
 z

ná
m

ka
Pr

ům
.

zn
ám

ka
 n

a
vy

sv
ěd

če
ní

:
2.

 z
ná

m
ka

2.
 s

lo
žk

a

Sn
íže

ná
zn

ám
ka

 z
ch

ov
án

í

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Pr
ům

ěr
 C

JL
-

M
AT

-F
YZ

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 02.05.2023.

1 38 35 20 Ano 55 1,87 1,76 39,81 Ne 0 94,81 – 0 Ano
2 4 27 17 Ano 44 1,5 1,31 44,94 Ne 0 88,94 – 0 Ano
3 33 25 15 Ano 40 1,73 1,5 42,31 Ne 0 82,31 – 0 Ano
4 78 31 16 Ano 47 2,14 2,77 31,81 Ne 0 78,81 – 0 Ano
5 21 25 9 Ano 34 1,5 1,47 43,94 Ne 0 77,94 – 0 Ano
6 164 20 13 Ano 33 1,73 1,47 42,50 Ne 0 75,50 – 0 Ano
7 17 24 10 Ano 34 1,73 1,93 39,63 Ne 0 73,63 – 0 Ano
8 31 20 14 Ano 34 2,13 1,81 37,88 Ne 0 71,88 – 0 Ano
8 62 16 8 Ano 24 1,06 1,28 47,88 Ne 0 71,88 – 0 Ano

10 40 19 12 Ano 31 1,88 2,06 37,88 Ne 0 68,88 – 0 Ano
11 68 14 11 Ano 25 1,86 1,73 40,06 Ne 0 65,06 – 0 Ano
12 15 9 10 Ano 19 2,81 2,81 27,38 Ne 0 46,38 – 0 Ano

– 74 32 3 Ne 35 1,69 1,93 39,88 Ne 0 74,88 – 0 Ne
– 55 21 3 Ne 24 2 1,93 37,94 Ne 0 61,94 – 0 Ne
– 23 15 2 Ne 17 1,44 1,69 42,94 Ne 0 59,94 – 0 Ne
– 59 17 0 Ne 17 2,44 2,67 30,56 Ne 0 47,56 – 0 Ne
– 67 – – Ne 0 2,44 1,72 36,50 Ne 0 36,50 – 0 Ne

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 26-41-M/01 Elektrotechnika (ŠVP-E(Mch)) Výsledky zveřejněny 02.05.2023

Po
řa

dí

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

.
zn

ám
ka

 n
a

vy
sv

ěd
če

ní
:

1.
 z

ná
m

ka
Pr

ům
.

zn
ám

ka
 n

a
vy

sv
ěd

če
ní

:
2.

 z
ná

m
ka

2.
 s

lo
žk

a

Sn
íže

ná
zn

ám
ka

 z
ch

ov
án

í

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Pr
ům

ěr
 C

JL
-

M
AT

-F
YZ

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 02.05.2023. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným řízením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

1 42 34 Ano 37 71 1,69 1,35 43,50 Ne 0 114,50 – 0 Ano
2 19 29 Ano 35 64 1,56 1,44 43,75 Ne 0 107,75 – 0 Ano
3 28 26 Ano 34 60 1,67 1,5 42,69 Ne 0 102,69 – 0 Ano
4 25 25 Ano 30 55 1,5 1,67 42,69 Ne 0 97,69 – 0 Ano
5 47 31 Ano 24 55 1,94 1,8 39,13 Ne 0 94,13 – 0 Ano
6 51 14 Ano 32 46 1,93 1,75 39,50 Ne 0 85,50 – 0 Ano
7 32 15 Ano 25 40 1,73 1,5 42,31 Ne 0 82,31 – 0 Ano
8 16 18 Ano 18 36 1,63 1,27 44,38 Ne 0 80,38 – 0 Ano
9 54 5 Ano 24 29 1,32 1,53 44,69 Ne 0 73,69 – 0 Ano

10 43 16 Ano 20 36 2,31 2,2 34,31 Ne 0 70,31 – 0 Ano
11 52 11 Ano 18 29 1,64 1,81 40,94 Ne 0 69,94 – 0 Ano
12 26 11 Ano 8 19 1,67 1,73 41,25 Ne 0 60,25 – 0 Ano
13 48* 8 Ano – ** 1,75 2,18 ** Ne ** 70,94 – 0 Ano
14 10 8 Ano 15 23 2,33 1,87 36,25 Ne 0 59,25 – 0 Ano
15 60 9 Ano 19 28 2,47 2,73 30,00 Ne 0 58,00 – 0 Ano

– 49 4 Ne 9 13 2,65 2,41 30,88 Ne 0 43,88 – 0 Ne

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-45-L/01 Mechanik seřizovač (ŠVP-MS(Mch)) Výsledky zveřejněny 02.05.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

JPZ CJ
Body

JPZ MA
Body 1. složka

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

2. složka
Snížená

známka z
chování

3. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJ
L-MAT-

FYZ

Sekundárn
í řadicí

kritérium
Přijat

Vytištěno dne 02.05.2023.

1 50 32 23 55 1,75 1,59 41,63 Ne 0 96,63 – 0 Ano
2 29 26 17 43 1,63 1,73 41,50 Ne 0 84,50 – 0 Ano
3 5 38 6 44 1,88 1,88 39,00 Ne 0 83,00 – 0 Ano
4 7 21 14 35 1,94 1,73 39,56 Ne 0 74,56 – 0 Ano
5 77 18 6 24 2,14 2,56 33,13 Ne 0 57,13 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 23-62-L/01 Optik Výsledky zveřejněny 02.05.2023

Po
řa

dí

Čí
sl

o
př

ih
lá

šk
y

JP
Z 

M
A

Bo
dy

N
ut

ná
po

dm
ín

ka
sp

ln
ěn

a

JP
Z 

CJ
Bo

dy

1.
 s

lo
žk

a

Pr
ům

.
zn

ám
ka

 n
a

vy
sv

ěd
če

ní
:

1.
 z

ná
m

ka
Pr

ům
.

zn
ám

ka
 n

a
vy

sv
ěd

če
ní

:
2.

 z
ná

m
ka

2.
 s

lo
žk

a

Sn
íže

ná
zn

ám
ka

 z
ch

ov
án

í

3.
 s

lo
žk

a

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Pr
ům

ěr
 C

JL
-

M
AT

-F
YZ

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 02.05.2023. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným řízením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

1 34 16 Ano 28 44 1,61 1,47 43,25 Ne 0 87,25 – 0 Ano
2 9 12 Ano 28 40 1,36 1,33 45,69 Ne 0 85,69 – 0 Ano
3 11 12 Ano 28 40 1,63 1,47 43,13 Ne 0 83,13 – 0 Ano
4 27 12 Ano 31 43 1,93 1,87 38,75 Ne 0 81,75 – 0 Ano
5 35 21 Ano 13 34 1,38 1,29 45,81 Ne 0 79,81 – 0 Ano
6 75 7 Ano 31 38 1,72 1,78 40,63 Ne 0 78,63 – 0 Ano
7 3 8 Ano 29 37 1,8 1,67 40,81 Ne 0 77,81 – 0 Ano
8 58 14 Ano 19 33 1,53 1,5 43,56 Ne 0 76,56 – 0 Ano
9 44 6 Ano 16 22 2,6 2,4 31,25 Ne 0 53,25 – 0 Ano

10 63 5 Ano 8 13 2,21 2,27 34,50 Ne 0 47,50 – 0 Ano
– 65* 2 Ne – ** 2,07 2,07 ** Ne ** 63,63 – 0 Ne
– 66* 0 Ne – ** 2,6 2,6 ** Ne ** 55,00 – 0 Ne
– 13 – Ne – 0 2,07 1,94 37,44 Ne 0 37,44 – 0 Ne

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Školní rok 2023/24
Kolo přijímacího řízení První kolo přijímacího řízení Ročník 1.
Obor studia 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy (ŠVP-PED(MD)) Výsledky zveřejněny 02.05.2023

Po
řa

dí Číslo
přihlášky

JPZ CJ
Body

JPZ MA
Body 1. složka

Prům.
známka na
vysvědčení:
1. známka

Prům.
známka na
vysvědčení:
2. známka

2. složka
Snížená

známka z
chování

3. složka
Primární

řadicí
kritérium

Průměr CJ
L-MAT-

FYZ

Sekundárn
í řadicí

kritérium
Přijat

Vytištěno dne 02.05.2023.

1 12 31 30 61 1,38 1,35 45,44 Ne 0 106,44 – 0 Ano
2 76 30 17 47 1,13 1,13 48,38 Ne 0 95,38 – 0 Ano
3 70 29 21 50 1,44 1,58 43,63 Ne 0 93,63 – 0 Ano
4 45 29 19 48 1,47 1,47 44,13 Ne 0 92,13 – 0 Ano
5 57 27 19 46 1,57 1,5 43,31 Ne 0 89,31 – 0 Ano
6 53 21 16 37 1,43 1,2 46,06 Ne 0 83,06 – 0 Ano
7 18 20 17 37 1,63 1,75 41,38 Ne 0 78,38 – 0 Ano
8 30 24 10 34 1,71 1,67 41,38 Ne 0 75,38 – 0 Ano
9 22 14 14 28 1,88 1,63 40,56 Ne 0 68,56 – 0 Ano

10 69 14 11 25 1,86 1,73 40,06 Ne 0 65,06 – 0 Ano
11 14 9 10 19 2,81 2,81 27,38 Ne 0 46,38 – 0 Ano

Stránka 1 z 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

